KRYCI LIST ROZPOGTU

Sasrmizaca budovy Okrespar

88T - 04 - Strecha

: 510 Poprad

Joiednavate »
Okresny sid Poprad, Stefanikova 100, Poprad C DEn

e

STAV-TATRY, s.ro. - DPH

ta|

Praax ~Te
prof. Ing. Pavol Durica, CSc.

>073acovate

= =

Ing. Peter Juras, PhD. _ DPH

BeZné investicie bez DPH

<12 < 1

Cena bez DPH

st e e e e e

Cena s DPH ; =S v EUR

04.07.2025

36497495
SK2021891047

183 628,14

225 741,86
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REKAPITULACIA ROZPOGTU

6ST - 01 - Strecha
Poprad

04.07.2025
suate Okresny sid Poprad, Stefanikova 100, Poprad Brl?rflc :gCSP:voI
Zhotovits STAV-TATRY, sr.0. acovatel | o PR UG,
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoéty 183 628,14
HSV Prace a dodavky HSV 79 079,40
8- Uprauy Er?:ho‘v?odzahy gghl e 519110
i 9 Ostatné konstrukcne a prac;e bure;r;e“ I o e 72 640H37
B 99 Presun hmot HSV L THLE S TR t—“~-_: R i it —-“1?475
PSV Prace a dodavky PSV 104 548,74
7f£ATZGIac1e striech, povtakov;;ytnm’y—__—v T e SR 55 041 85
*713 Izola?tepelne R R o S : N34m9;32\38
721 - Zdravotechnika - vnGtoma N o s e 30564
 784- Konstrukc:le‘l;la;p»arske ' e 9379,85
—_7‘67 Konstrukcue doplnkove kbﬁh L St -\‘M_jjij ;: _i 85?_ i2_
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ROZPOCET

6ST - 01 - Strecha

Poprad ; 04.07.2025
J0je ate y su Ani B ok prof. Ing. Pavol
.~ ate Okresny sud Poprad, Stefanikova 100, Poprad 13 s o
Zhotovite STAV-TATRY, s.ro. B ace

ny. rew Juias,
e

= g DN
_\N‘\
PC Typ Kéd

Popis MJ MnoZstvo  J.cena [EUR]  Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpoétu

183 628,14
-0 000 Poznémka T Teepsa
1 K 0000 Poznamka 0,00 0,00 0,00
D HSV

79 079,40

_____ ] __5 191,10

Ostatné konstrukcie a p race-biranie

4,74

3629,17

48,01

80.54

13.40

238,99
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i , 55 041,85
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J MnozZstvo

Cena celkom [E

ly K'termop|

ne priukoi
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striech plochych do 107
lystyrénu \
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